平成 25 年７月 31 日

各  位

会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山 口 一 久

（コード番号 9672 東証第１部）

問合せ先  取締役企画部長 矢 口 貴 行

（TEL 03‐5767‐9721）

大井競馬場リニューアル計画の実施に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 7 月 31 日開催の取締役会において、大井競馬場リニューアル計画

の実施について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

1. リニューアル計画の目的

当社は、大井競馬場の安全性向上のために 2号スタンド及び 3号スタンドを解体

し、快適なスタンドと観覧エリアの整備を進め、ファンに喜ばれるにぎわいのある

競馬場を目指すとともに、施設のコンパクト化による計画的なコスト削減を図るた

め、本リニューアル計画を実施いたします。

2.  リニューアル計画の概要

（1） 場  所    大井競馬場 2 号・3号スタンド撤去後跡地周辺

  （2） 撤去施設    2 号・3 号スタンド他

（3） 設置施設    新スタンド 1 棟、ナイター照明塔、周辺整備他

（4） 建物延床面積  約 5,000 ㎡

（5） 建物構造      鉄骨造 地上 3階建て

（6） 完了予定    平成 28 年 10 月

    （7） 概算工事金額 約 30 億円

※本計画の詳細につきましては、確定後改めてお知らせいたします。

3. 今後の見通し

  本リニューアル計画による当期の業績に与える影響はありません。今後、計画の進

捗により、業績に与える影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上